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Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu


Dot.:	postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Modernizacja piaskowników wraz z urządzeniami towarzyszącymi w budynku krat na terenie Oczyszczalni Ścieków Centralna w Toruniu

PYTANIA Z ODPOWIEDZIAMI

Zamawiający, zgodnie z zapisami § 4 punktu VII Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. oraz zgodnie z zapisem ust. 13 pkt. 1.1 SIWZ, poniżej odpowiada na pytania, które wpłynęły w związku z ogłoszonym przetargiem.
Pytanie 1. W OPZ znajduje się zapis: Remont ścian piaskowników – ze względu na brak możliwości dokładnego określenia stanu konstrukcji przyjęto ilość 40% powierzchni ścian przeznaczonej do napraw – 2 473,65 m2 (zakres prac zgodnie z pozycją 2.1 przedmiaru). Prosimy o wyjaśnienie jak została przyjęta wskazana ilość powierzchni ścian przeznaczonej do napraw?
Odpowiedź 1 : Powierzchnia ścian przeznaczona do napraw została  przyjęta przez projektanta na podstawie oględzin obiektu.

Pytanie 2. Jeżeli podczas prac Wykonawca określi zły stan konstrukcji ponad zakładane 40% powierzchni ścian, to czy z uwagi na ryczałtowe wynagrodzenie Kontraktu Zamawiający przewiduje zwiększenie wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonanie większej naprawy obiektu? 
Odpowiedź 2:  Zgodnie z zapisem  OPZ punkt III.12, tj. „ Obciążenie każdej ze stron przyszłej umowy za potencjalne skutki napotkania na roboty nieprzewidziane uzależnione będzie od konkretnej sytuacji  i ocenione będzie po jej nastąpieniu”

Pytanie 3. Czy zewnętrzne powierzchnie ścian piaskowników również podlegają naprawom? 
Odpowiedź 3 : Nie.	

Pytanie 4. Zgodnie z OPZ w zakresie przedmiotu zamówienia jest wymiana uszkodzonych elementów zgarniaczy i torów jezdnych. Wnosimy o wskazie, które elementy mają zostać wymienione, gdyż nawet podczas wizji nie będziemy w stanie ocenić stanu technicznego tych elementów.
Odpowiedź 4:  Zakres robót nie obejmuje napraw elementów zgarniaczy. W zakres zadania  wchodzi demontaż i montaż torów jezdnych dla umożliwienia  napraw korony/bieżni piaskowników

Pytanie 5. Z uwagi, iż Zamawiający wyznaczył termin wizji lokalnej (16.02.2024r.) już po terminie kiedy Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), wnosimy o możliwość wydłużenia tego terminu do dnia 19.02.2024r
Odpowiedź 5 : Termin odpowiedzi na pytania określa §4 pkt. VII ust.2 „Regulaminu udzielenia zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o. o.”, który jest dostępny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale „Przetargi /Regulaminy”).


[image: ]
image2.jpeg
TORURISKIE WODOCIAGI @
spbétka z ograniczong odpowiedzialnosciag





image1.jpeg




image3.jpeg




image4.jpeg




image5.jpeg
W CERTVEN
& N

R
s\““ CE ry;,%‘
& £ 2,

4 o 7

87-100 Torun, ul. Rybaki 31-35  tel. 56 658 6400  fax 56 654 01 51 Kapitat zakladowy:
NIP 956-20-18-145 REGON 871243538  e-mail: sekretariat@wodociagi.torun.com.pl ~ 390.986.500,00 z4
Sqd Rejestrowy: Sqd Rejonowy w Toruniu VIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sqdowego Nr KRS: 0000014934

3 2
%

S s SGS g SGS

www.wodociagi.torun.com.pl





